
МБОУ Дзержинская средняя школа №2
по

ОКПО

(наименование организации)

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата
составления

123/1 27.08.2019

(распоряжение)

«Об утверждении плана работы школы на 2019-2020 учебный год»

На основании программы развития муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения Дзержинская средняя школа №2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы школы на 2019-2020 учебный год, содержащий
следующие разделы:

Анализ работы за 2018-2019 учебный год

Цели и задачи на 2019-2020 уч. год

Календарное планирование системы организационных мероприятий школы.

План -  график подготовки и проведения ВПР, ОГЭ и ЕГЭ -  2020 
План внутришкольного контроля реализации ФГОС 
План работы с родителями.

2. Утвердить план внутришкольного контроля и график проведения заседаний 
при завуче на основании утверждённого плана работы на 2019-2020 учебный 
год, составленного на основании основных направлений стратегии развития 
образования Дзержинского района до 2030 года (приложение 1).

3. Утвердить план методической работы, раскрывающий содержание 
деятельности с педагогическими кадрами для достижения заявленных темы, 
целей и задач на 2019-2020 учебный год (приложение №2)

4. Утвердить план воспитательной работы и план внутришкольного контроля за 
организацией воспитательной деятельности в соответствии с требованиями 
федеральных государственных стандартов второго поколения (приложение 
№3).



5. Утвердить календарный учебный график на 2019-2020 учебный год 
(приложение №4).

6. Утвердить пояснительную записку к учебным планам и учебные планы по 
уровням образования на 2019-2020 учебный год (приложение №5)

7. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.


